80-2024 que permite suscribir contratos de compra de bienes, obras y servicios
o firmar órdenes de compras por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el
Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Total 182,728.90

El monto de : **Ciento ochenta y dos  mil setecientos veintiocho con 90/100 (182,728.90)